

NABARD 2/04/2023/ Boudh Const. of RCC Bridge

Schedule XLV-Form No. 134

in Chorgharia Se Reogdaha via Madhopara
600m from Chorgharia Chowk in Astaria

DIVISION

2955 05/01/23 - M/S Koshe Valley Const.

e. cost 1,27,09,576 = 6

14. cost 324,786 = 0

SUB-DIVISION

Total 1,30,34,362

MB NO - 3061

MEASUREMENT BOOK

Date of start 16/3/2023

Date of completion 15/3/2023

ABSTRACT OF COST.

7

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/4 E/L in encanation for found. ... E/1					
849.1 m ³			P-3		
@ 427.09/m ³					Rs. 362,642 =
2/3 P/L & Laying PCC 17-15 as leveling course ... E/1					
37.77 m ³			P-3		
@ 7615.03/m ³					Rs. 287,620 =
3/4 P/L & Laying R.C.C M-35 in sub-str. ... E/1					
166.22			P-4		
162.63			P-5		
328.95					
Limit - 328.52 m ²					
@ 9351.65/m ²					Rs. 3269,38 =
4/5 B/F/P HYSD Bar in sub-str. ... E/1					
15138.27			P-4		
9544.82			P-5		
24684.09 = 24.684 MT.					
@ 80541.89/MT					Rs. 19,88,096 =
5/6 P/L weep Holes ... E/1					
68 Nos.			P-6		
@ 13638/Nos.					Rs. 9274 =

Continuation

8
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>6/21</u> Const. of embankment from borrow pits... E/A					
450.0 m ²			P-2		
259.11/m ²				Rs. 116,600 =	
<u>7/22</u> Const. of GSB Lm. 1					
... E/A					
18.23 m ²			P-2		
3380.91/m ²				Rs. 72,572 =	
<u>8/23</u> P/W & Laying NPS					
1000 mm Dia ... E/A					
37.5 m			P-2		
4238.46/m				Rs. 1,58,942 =	
<u>9/24</u> Carrying out confirmatory boring for soil investigation ... E/A					
3 Nos.			P-2		
1,00,000/Nos.				Rs. 3,00,000 =	
<u>10/25</u> Clearing & grubbing road land ... E/A					
0.1 Hae.			P-1		
75573.34/Hae.				Rs. 7557 =	

Continuation

9
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{11}{26}$ Dismantling of existing str. --- E/A					
287.77 m ²			P-1		
@ 671.24/m ²					Rs. 193,163.
$\frac{12}{27}$ Dismantling of existing str. --- E/A					
187.88 m ²			P-2		
@ 312.49/m ²					Rs. 58711 =
$\frac{13}{27}$ P/R & fixing legs of Mistry Project - July 1974					
1 No.			P-6		
@ 7500/No.					Rs. 7500 =
$\frac{14}{28}$ P/R & fixing citizen information --- E/A					
1 No.			P-6		
@ 9500/No.					Rs. 9500 =
					68,41,493 =
Add GST @ 18%					12,91,469 =
Add L-cess @ 1%					68,415 =
Add S-Free					4,27,64 =
					81,84,141 =
Less Below @ 21.12%					(-) 17,28,491 =
					Rs. 64,55,650 =

Continuation

Sharma
24.5.24
JE

18.5.24
2405-24
AE